



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 381 063
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYSSAND-FREKHAUG AS
Forretningsadresse: Ulsmågvegen 7
5224 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Korneliussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	36 428 000	35 973 000
Sum inntekter		36 428 000	35 973 000
Kostnader			
Varekostnad	1	0	1 000
Lønnskostnad	2	25 798 000	25 138 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	523 000	521 000
Annen driftskostnad	2	13 092 000	13 391 000
Sum kostnader		39 413 000	39 051 000
Driftsresultat		-2 985 000	-3 078 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		505 000	1 027 000
Annen renteinntekt		21 000	94 000
Annen finansinntekt		6 926 000	11 925 000
Sum finansinntekter		7 452 000	13 046 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 142 000	1 686 000
Annen rentekostnad		28 000	96 000
Annen finanskostnad		11 485 000	7 111 000
Sum finanskostnader		12 655 000	8 893 000
Netto finans		-5 203 000	4 153 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 188 000	1 075 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 188 000	1 075 000
Årsresultat		-8 188 000	1 075 000
Overføringer og disponeringer			
overført fra overkurs		-8 188 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital			1 074 000
Sum overføringer og disponeringer		-8 188 000	1 074 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	1 245 000	1 421 000
Sum varige driftsmidler		1 245 000	1 421 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	263 459 000	263 459 000
Langsiktige fordr på selskap i samme konsern	8	34 391 000	41 050 000
Sum finansielle anleggsmidler		297 850 000	304 509 000
Sum anleggsmidler		299 095 000	305 930 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	0	66 000
Andre fordringer	8	470 000	555 000
fordr i konsernkonto-ordning	5,7	3 852 000	12 908 000
Sum fordringer		4 322 000	13 529 000
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	10	0	633 000
Sum investeringer		0	633 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	837 000	933 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		837 000	933 000
Sum omløpsmidler		5 159 000	15 095 000
SUM EIENDELER		304 254 000	321 025 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	5 100 000	5 100 000
Overkurs	3	288 075 000	296 263 000
Sum innskutt egenkapital		293 175 000	301 363 000
Sum egenkapital		293 175 000	301 363 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 160 000	3 417 000
Skattetrekk og andre trekk	8	1 212 000	1 826 000
Annen kortsiktig gjeld	8,10	6 708 000	14 418 000
Sum kortsiktig gjeld		11 080 000	19 661 000
Sum gjeld		11 080 000	19 661 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		304 255 000	321 024 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 678827

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 381 063
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYSSAND-FREKHAUG AS
Forretningsadresse: Ulsmågvegen 7
5224 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Korneliussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Organisasjonsnr: 988 381 063
LYSSAND-FREKHAUG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	36 428 000	35 973 000
Sum inntekter		36 428 000	35 973 000
Kostnader			
Varekostnad	1	0	1 000
Lønnskostnad	2	25 798 000	25 138 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	523 000	521 000
Annen driftskostnad	2	13 092 000	13 391 000
Sum kostnader		39 413 000	39 051 000
Driftsresultat		-2 985 000	-3 078 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			
Annen renteinntekt		21 000	94 000
Annen finansinntekt		6 926 000	11 925 000
Sum finansinntekter		7 452 000	13 046 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern			
Annen rentekostnad		28 000	96 000
Annen finanskostnad		11 485 000	7 111 000
Sum finanskostnader		12 655 000	8 893 000
Netto finans		-5 203 000	4 153 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 188 000	1 075 000
Årsresultat		-8 188 000	1 075 000
Overføringer og disponeringer			
overført fra overkurs		-8 188 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital			1 074 000
Sum overføringer og disponeringer		-8 188 000	1 074 000



Organisasjonsnr: 988 381 063
LYSSAND-FREKHAUG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende			
	6	1 245 000	1 421 000
Sum varige driftsmidler		1 245 000	1 421 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	4	263 459 000	263 459 000
Langsiktige fordr på selskap i samme konsern			
	8	34 391 000	41 050 000
Sum finansielle anleggsmidler		297 850 000	304 509 000
Sum anleggsmidler		299 095 000	305 930 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
	8	0	66 000
Andre fordringer			
	8	470 000	555 000
fordr i konsernkonto-ordning			
	5,7	3 852 000	12 908 000
Sum fordringer		4 322 000	13 529 000
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			
	10	0	633 000
Sum investeringer		0	633 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	5	837 000	933 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		837 000	933 000
Sum omløpsmidler		5 159 000	15 095 000
SUM EIENDELER		304 254 000	321 025 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	5 100 000	5 100 000
Overkurs	3	288 075 000	296 263 000
Sum innskutt egenkapital		293 175 000	301 363 000
Sum egenkapital		293 175 000	301 363 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	3 160 000	3 417 000
Skattetrekk og andre trekk	8	1 212 000	1 826 000
Annen kortsiktig gjeld	8,10	6 708 000	14 418 000
Sum kortsiktig gjeld		11 080 000	19 661 000
Sum gjeld		11 080 000	19 661 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		304 255 000	321 024 000



Organisasjonsnr: 988 381 063
LYSSAND-FREKHAUG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
30.60

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22288000.00	20987000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2936000.00	2979000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	719000.00	757000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-145000.00	415000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25798000.00	25138000.00

Mer om årsverk og lønn

Daglig leder lønnes fra datterselskap fra tidlig i 2021

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Lyssand-Frekhaug AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Annen driftsinntekt

Selskapets annen driftsinntekt består utelukkende av salg av tjenester til datterselskapene i det norske konsernet. Inntektsføringen skjer i takt med at tjenestene leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gj.snittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøres opp i kontanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte forutsetningene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har OTP ordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.



Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiges utsatt skatt, medtas skattefordel i balansen i henhold til god regnskapsskikk.

I den grad konsernbidraget ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår-

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	22 287 699	20 986 565
Arbeidsgiveravgift	2 936 119	2 979 489
Pensjonskostnader	719 370	756 899
Andre ytelser	-145 105	414 589
Sum	25 798 083	25 137 542

Gjennomsnittlig antall ansatte	31,7	33,3
--------------------------------	------	------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret	Bedrifts- Forsamling
Lønn, daglig leder (overført til datterselskap)	126.667	0	0
Annen godtgjørelse, daglig leder	677 608	0	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 99 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 30.200 eks. mva.



Note 3 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2020	5 100 000	296 263 061	0	301 363 061
Årets resultat	0	-8 188 349	0	-8 188 349
Egenkapital 31.12.2021	5 100 000	288 074 712	0	293 174 712

Aksjekapitalen i Lyssand-Frekhaug AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 700 000	3,00	5 100 000

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

Eierstruktur

Inwido AB eier pr. 31.12 100% av aksjene i Lyssand-Frekhaug AS.

Note 4 Investeringer i datterselskap

	Lyssand-Frekhaug Salg AS	Frekhaug Vinduet AS	Lyssand Treindustri AS	Diplomat Norge AS
Forretningskontor	Nesttun	Frekhaug	Nesttun	Nesttun
Eierandel / stemmeandel	100%	100%	100%	100%
Anskaffelseskost	301 648 265	50 298 589	30 000	30 000
Nedskrevet	- 88 548 265			
Selskapets egenkapital	63 994 548	16 903 869	30 000	30 000
Selskapets resultat	31 057 187	1 843 104	0	0

Lyssand-Frekhaug AS er ikke pliktig til å utarbeide konsernregnskap. Lyssand-Frekhaug AS er selv datterselskap hvor morselskapet er hjemmehørende i en EØS-stat og utarbeider konsernregnskap som omfatter Lyssand-Frekhaug AS og dets datterselskaper. Konsernregnskap er tilgjengelig elektronisk via Inwido AB's hjemmesider.

Note 5 Likvider

Selskapet er deltager i en konsernkontoordning sammen med øvrige, Lyssand-Frekhaug Salg AS og Frekhaug Vinduet AS, samt morselskapet Inwido AB m.fl. Grunnet betydelige trekkrettigheter i denne konsernkontoordningen vurderes selskapets likviditet som god.

Av bokførte likvider er kr 776 558,- bundet til skyldig skattetrekk.



Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Datautstyr, programvare	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 214 360	3 767 687	5 982 047
Tilgang	286 868	60 000	346 868
Avgang	0	0	0
Korreksjon	-186 645	186 645	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	2 314 583	4 014 332	6 328 915
Akkumulerte avskrivninger 01.01	1 934 685	2 626 714	4 561 399
Årets avskrivninger	185 678	336 934	522 612
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 120 363	2 963 648	5 084 011
Bokført verdi UB	194 220	1 050 684	1 244 904
Årets avskrivninger	185 678	336 934	522 612
Økonomisk levetid	5	5	

Alle driftsmidlene avskrives lineært.

Note 7 Pantstillelser og garantiansvar

Langsiktig gjeld:	2021	2020
Øvrig langsiktig gjeld	0	0

Pantstillelser og sikkerhet
Selskapet har ikke pantsatte eiendeler.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Langsiktig fordring (fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt)	31.12.2021	31.12.2020
Fordringer på Lyssand-Frekhaug Salg AS	6 453 911	4 861 906
Fordringer på Frekhaug Vinduet AS	27 955 328	36 206 589
SUM	34 409 239	41 068 495
Kortsiktige fordringer	31.12.2021	31.12.2020
Fordring på Lyssand Treindustri AS	0	0
Fordring på Diplomat Norge AS	5 666	5 666
SUM	5 666	5 666
Kundefordringer	31.12.2021	31.12.2020
Fordring Inwido AB	0	65 865
Fordringer Inwido Production AB	0	0
SUM	0	65 865
Kortsiktig gjeld	31.12.2021	31.12.2020
Gjeld til Lyssand Treindustri AS	23 794	23 794
Skyldig konsernbidrag til Frekhaug Vinduet AS	0	10 000 000
SUM	23 794	10 023 794

Pemneo Dokumentnøkkel: DGJFF-SEE6X-HBI77-2AXGN-MNYZU-HEW4K



Leverandørgjeld	31.12.2021	31.12.2020
Gjeld til Inwido AB	2 447 000	2 883 000
Gjeld til UAB Winbas	203 160	81 901
SUM	2 650 160	2 964 901

For fordringer og gjeld til konsernselskaper foreligger det ikke avdragsplan.

Selskapet er med i en fellesregistrering for merverdiavgift, hvor morselskapet Lyssand-Frekhaug AS er innberetningspliktig selskap. Pr. 31.12.2021 har selskapet mva til gode pålydende ca 0,2 MNOK. Fellesregistreringen samlet sett har imidlertid en netto mva-forpliktelse på ca 14,5 MNOK.

Samtlige av selskapets andre driftsinntekter er administrasjonstjenester fakturert ut til datterselskapene Lyssand-Frekhaug Salg AS og Frekhaug Vinduet AS.

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-8 188 349	1 074 308
Permanente forskjeller	217	3 672
Endring i midlertidige forskjeller	129 737	-132 027
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-945 952
Skattepliktig inntekt	-8 058 395	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-10 362	119 374	129 737
Sum	-10 362	119 374	129 737
Akkumulert fremførbart underskudd	-89 878 467	-81 820 071	8 058 395
Grunnlag for utsatt skattefordel	-89 888 829	-81 700 697	8 188 132
Utsatt skattefordel (22 %)	-19 775 542	-17 974 153	1 801 389

Utsatt skattefordel i regnskapet pr. 31.12.21 er regnskapsført til kr. 0. Dette skyldes at fremtidig inntjening ikke er sannsynliggjort. Beløpet som vises i oppstillingen over er således kun en beregning som viser hva verdien ville ha vært, kr 19 775 542 pr. 31.12.21 dersom kriteriene for å bokføre full utsatt skattefordel hadde vært vurdert tilfredsstillt.

**Note 10 Finansiell markedsrisiko**

Lyssand-Frekhaug AS benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko på varekjøp i utenlandsk valuta.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskaper. Det er inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31.12.2021, hvor verdiendringer på de finansielle instrumentene er bokført løpende over resultatet i selskapsregnskapet til Lyssand-Frekhaug AS.

Bokført verdi av sikringsinstrumentene benyttet for å redusere valutarisiko utgjør pr. 31.12.21 kr -1 458 942. Dette tilsvarer markedsverdien av det finansielle instrumentet pr. 31.12.21.



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Lyssand-Frekhaug AS
